2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.06.2021 г № 391-р

Об отказе в поддержке инициативных проектов, выдвинутых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета в 2021 году

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 7 Закона Челябинской области от 22 декабря 2020 года  № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Протоколом  заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от 07.06.2021 года № 3,
1. Отказать в поддержке инициативным  проектам:
1) «Ремонт кровли и перекрытия муниципального общеобразовательного учреждения «Новокаолиновая средняя общеобразовательная школа» на основании признания не прошедшим конкурсный отбор;
2) «Ремонт отопления муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 51 города Карталы», на основании признания не прошедшим конкурсный отбор.
2. Распоряжения администрации Карталинского муниципального района от 28.05.2021 года № 370-р отменить.
3. Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района 						           А.Г. Вдовин

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИ

НСКОГО МУНИЦИ

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.06.2021 г № 391

-

р

Об отказе в поддержке

инициативных проектов,

выдвинутых для получения

финансовой поддержки за

счет межбюджетных

трансфертов из областного

бюджета в 2021 году

Руководствуясь

пунктом 6 части 1 статьи 7 Закона

Челябинской

области от 22 декабря 2020 года

№

288

-

ЗО «О некоторых вопросах

правового регулирования отношений, связанных с инициативными

проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет

межбюджетных транс

фертов из областного бюджета»,

Протоколом

заседания муниципальной конкурсной комиссии

по проведению конкурсного

отбора инициативных проектов от 07.06.2021 года №

3,

1.

Отказать в поддержке инициативным  проектам:

1)

«Ремонт кровли и перекрытия муниципальн

ого

общеобразовательного учреждения «Новокаолиновая сред

няя

общеобразовательная школа»

на основании признания не прошедшим

конкурсный отбор

;

2)

«Ремонт отопления муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Д

етский сад № 51 города Карталы»,

на

основании признания не

прошедшим конкурсный отбор.

2. Распоряжения администрации Карталинского муниципального

района

от

28.05.2021 года № 370

-

р отменить.

3.

Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте

администрации Карталинского муниципального р

айона.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы Карталинского муниципального района

Куличкова А.И.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин